Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв 25 заседание

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 23.03.2011г

№1/25
О признании утратившими силу

Решений Совета депутатов

сельского поселения Щаповское

В соответствии с изменением действующего законодательства и вступлением в силу новых решений Совета депутатов сельского поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ОПСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №3/4 от 13.12.2005г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Щаповское» в связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №3/7 от 13.01.2010г. «Об утверждении  Регламента Совета депутатов сельского поселения Щаповское».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №2/10 от 11.05.2006г. «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Щаповское, депутатов и выборных должностных лиц сельского поселения Щаповское, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» в связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №6/14 от 14.07.2010г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения Щаповское».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №6/39 от 17.12.2008г. «Об установлении денежного содержания выборным должностным лицам, занимающим муниципальные должности в сельском поселении Щаповское на 2009 год» в связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №2/3 от 12.11.2009г. «Об установлении денежного содержания выборным должностным лицам, занимающим муниципальные должности в сельском поселении Щаповское».
4. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №4/41 от 18.03.2009г. «Об утверждении положения «О пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности и замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Щаповское» в связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №3/21 от 08.12.2010г. «Об утверждении положения о пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности и замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Щаповское в новой редакции».
5. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №4/3 от 12.11.2009г. « О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №1/36 от 03.09.2008г. «О базовой ставке арендной платы и коэффициентах вида деятельности к базовой ставке арендной платы на 2009 год» в связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №5/18 от 27.10.2010г. «О базовой ставке арендной платы муниципального недвижимого имущества и коэффициентах вида деятельности к базовой ставке арендной платы на 2011 год».
6. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №2/2 от 27.10.2009г. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №1/36 от 03.09.2008г. «О базовой ставке арендной платы и коэффициентах вида деятельности к базовой ставке арендной платы на 2009г.». в связи с принятием Решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское №5/18 от 27.10.2010г. «О базовой ставке арендной платы муниципального недвижимого имущества и коэффициентах вида деятельности к базовой ставке арендной платы на 2011 год».
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения

       Бондарев П.Н.

Русских А.Ю.